ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI r" %
. "Óºafzdmim'a (Mm; Mam Ofâalánà'” fªl”Gºª? LEGlSLªªº . ";

”&th ár Cya/Wer 6?me dªfmar &ayala' “xc/ª

MCQÇÃÇ Nº. 61/2015

MOÇÃO DE CONGRATULAQÓES£ LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a
Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor e

Aplausos, ao Senhor Juan Andrés Hernandes Vasques.

Louvamos esse brilhante e competente profissional,
nosso querido amigo: Juan Andrés Hernándes Vásques, pessoa de bem

de nossa sociedade e que sempre estão dispostas a auxiliar o
crescimento e desenvolvimento de nossa Cidade, no exercício de suas

funções, sendo uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem

pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do
povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta a
homenageada.

Sala das Sessões, 24 de Julho de 2018.

Usªr! a a nas 0 º ª ' mawlítlF—mDEGUARÁPAR!Vereadora/PDT—ES cAMARº

& em: 25 JUL 2018 f”?
PFN TÚCCLD Nº

“ “gw-.uma vu.-=“.- ' ""
,, ,,,-,...mAW

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro — Guarapari —— Estado do Espírito Santo — CEP.: 29200-180
Telefax.: (27)3361-1715—1730 - E—mail:camara.quarapari©terra.com.br— www.cmg.es.gov.br